
UCHWAŁA NR IV/32/2024
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.), 

Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 327.443,85 zł zgodnie z Załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 327.443,85 zł zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok " Plan wydatków majątkowych na 
2024 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr LXXVI/440/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku Rady 
Miejskiej Mieroszowa w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok "Plan przychodów i rozchodów budżetu 
na 2024 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- Planowane dochody 62.796.826,55 

- Planowane dochody bieżące 38.945.001,08 

- Planowane dochody majątkowe 23.851.825,47 

- Planowane wydatki ogółem 69.484.796,30 

- Planowane wydatki bieżące 36.847.626,17 

- Planowane wydatki majątkowe 32.637.170,13 

- Planowany deficyt - 6.687.969,75 

- Planowane przychody 9.689.389,07 

- Planowane rozchody 3.001.419,32

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Justyna Rogulska

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1  

Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 958 590,00 1 299,78 11 959 889,78

60016 Drogi publiczne gminne 11 950 590,00 1 299,78 11 951 889,78

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 1 299,78 1 349,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 8 439 214,31 6 240,00 8 445 454,31

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 480 514,31 6 240,00 5 486 754,31

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

11 600,00 6 240,00 17 840,00

750 Administracja publiczna 147 355,00 149 964,07 297 319,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 000,00 146 964,07 175 964,07

0830 Wpływy z usług 500,00 200,00 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 500,00 12 000,00 26 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 62,00 562,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 21 112,32 21 112,32

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 4 324,10 4 324,10

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 90 690,65 90 690,65

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 18 575,00 18 575,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 3 000,00 3 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 254 039,94 54 600,00 308 639,94

75495 Pozostała działalność 254 039,94 54 600,00 308 639,94

BeSTia Strona 1 z 3

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

254 039,94 54 600,00 308 639,94

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

14 498 811,00 44 302,00 14 543 113,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 150,00 226,00 12 376,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150,00 226,00 376,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 550 250,00 9 614,00 5 559 864,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 500,00 9 614,00 50 114,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 098 740,00 34 462,00 2 133 202,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 33 932,00 43 932,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 000,00 530,00 2 530,00

801 Oświata i wychowanie 6 918 040,00 21 082,00 6 939 122,00

80101 Szkoły podstawowe 6 271 784,00 15 872,00 6 287 656,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 18,00 18,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 4 275,00 4 275,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 653,00 5 653,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 926,00 926,00

80104 Przedszkola 610 537,00 5 210,00 615 747,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

53 000,00 5 020,00 58 020,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 190,00 190,00

852 Pomoc społeczna 1 052 396,86 1 943,00 1 054 339,86

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

159 200,00 607,00 159 807,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 607,00 607,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 179 181,00 731,00 179 912,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 731,00 731,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 2



85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

0,00 225,00 225,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 225,00 225,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 082,00 380,00 9 462,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 380,00 380,00

855 Rodzina 2 760 642,51 1 933,00 2 762 575,51

85508 Rodziny zastępcze 0,00 1 933,00 1 933,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 933,00 1 933,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 615 800,00 4 080,00 2 619 880,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 171 400,00 4 000,00 2 175 400,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 500,00 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 500,00 3 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

5 000,00 80,00 5 080,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 80,00 5 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 800,00 42 000,00 42 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 800,00 40 000,00 40 800,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 40 000,00 40 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 2 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 62 469 382,70 327 443,85 62 796 826,55

BeSTia Strona 3 z 3

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 3



Zał. Nr 2 

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 15 776 164,93 350 000,00 16 126 164,93

60016 Drogi publiczne gminne 15 111 164,93 350 000,00 15 461 164,93

4300 Zakup usług pozostałych 838 200,00 350 000,00 1 188 200,00

710 Działalność usługowa 438 000,00 -47 700,00 390 300,00

71035 Cmentarze 372 000,00 -47 700,00 324 300,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

240 000,00 -47 700,00 192 300,00

750 Administracja publiczna 6 519 565,00 137 702,07 6 657 267,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 645 600,00 134 702,07 5 780 302,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 173,00 -6 974,35 67 198,65

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 21 112,32 21 112,32

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 324,10 4 324,10

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 974,35 6 974,35

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 690,65 90 690,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 575,00 18 575,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 183 164,00 3 000,00 186 164,00

4300 Zakup usług pozostałych 119 940,00 3 000,00 122 940,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 471 639,94 64 600,00 536 239,94

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 10 000,00 10 000,00

75495 Pozostała działalność 254 039,94 54 600,00 308 639,94

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 254 020,00 54 600,00 308 620,00

801 Oświata i wychowanie 25 878 532,00 -350 000,00 25 528 532,00

80101 Szkoły podstawowe 21 091 877,00 -350 000,00 20 741 877,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 865 782,00 -350 000,00 8 515 782,00

851 Ochrona zdrowia 169 653,00 31 941,78 201 594,78

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 160 973,00 31 941,78 192 914,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 500,00 15 000,00 74 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 220,00 2 600,00 13 820,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



4260 Zakup energii 13 653,00 9 341,78 22 994,78

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 5 000,00 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 313 942,46 2 000,00 4 315 942,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 171 400,00 4 000,00 2 175 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 113,00 155,00 268,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 931,00 2 491,00 15 422,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 825,00 1 100,00 2 925,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 686,00 254,00 940,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 865 342,46 -2 000,00 863 342,46

4300 Zakup usług pozostałych 213 194,40 -2 000,00 211 194,40

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 452 494,73 138 900,00 1 591 394,73

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 188 596,24 134 900,00 1 323 496,24

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

1 100 000,00 54 900,00 1 154 900,00

4270 Zakup usług remontowych 18 450,00 80 000,00 98 450,00

92195 Pozostała działalność 65 898,49 4 000,00 69 898,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 231,76 2 000,00 32 231,76

4300 Zakup usług pozostałych 9 905,73 2 000,00 11 905,73

Razem: 69 157 352,45 327 443,85 69 484 796,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. Nr 3
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,0014 065 964,93 14 065 964,93

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 14 065 964,9314 065 964,93

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 669 854,50 0,00 3 669 854,50
Modernizacja dróg gminnych w Mieroszowie wraz z niezbędną 
infrastrukturą - etap I w ramach Rządowego Programu Polski Ład.

 

Uzbrojenie pod planowane budownictwo mieszkaniowe w rejonie ul.

 

Tkackiej i ul. Wysokiej

100 000,00 560 000,00 660 000,00

Przebudowa drogi gminnej 116297D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną 2 160 000,00 - 560 000,00 1 600 000,00

710 Działalność usługowa - 47 700,00240 000,00 192 300,00

71035 Cmentarze - 47 700,00 192 300,00240 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 240 000,00 - 47 700,00 192 300,00

Remont kaplicy cmentarnej na Cmentarzu Komunalnym w Mieroszowie 240 000,00 - 47 700,00 192 300,00

750 Administracja publiczna 116 240,00100 000,00 216 240,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 240,00 216 240,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 974,35 6 974,35

Cyberbezpieczna Gmina Mieroszów 0,00 6 974,35 6 974,35

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 690,65 90 690,65

Cyberbezpieczna Gmina Mieroszów 0,00 90 690,65 90 690,65

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 18 575,00 18 575,00

Cyberbezpieczna Gmina Mieroszów 0,00 18 575,00 18 575,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,007 000,00 17 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 10 000,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 10 000,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego segmentu C o napędzie 
hybrydowym dla KMP w Wałbrzychu 0,00 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie - 350 000,0013 540 782,00 13 190 782,00

80101 Szkoły podstawowe - 350 000,00 13 190 782,0013 540 782,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 865 782,00 - 350 000,00 8 515 782,00

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 
konstrukcji przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Sokołowsku 2 289 782,00 - 500 000,00 1 789 782,00

Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza 
Korczaka w Sokołowsku 0,00 150 000,00 150 000,00

32 908 630,13 32 637 170,13- 271 460,00Razem

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów
992

Rozchody ogółem: 3 001 419,32 0,00 3 001 419,32

1 3 001 419,32 0,00 3 001 419,32

2 649 487,13 -31 941,78 617 545,35

3 8 600 000,00 0,00 8 600 000,00

1

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 439 901,94 31 941,78 471 843,72

1 4 5 6

Przychody ogółem: 9 689 389,07 0,00 9 689 389,07

Załącznik Nr 4

Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2024 rok

Lp. Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



 U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Do Uchwały Rady Miejskiej Mieroszowa Nr IV/32/2024 z dnia 25 lipca 2024  r. w sprawie zmian               

w budżecie na 2024 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów o kwotę:             327.443,85 zł 

 

w dziale 600 – Transport i łączność       1.299,78 zł 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

Urzędu m.in. z tytułu odsetek od wpłat za zajęcie pasa drogowego, dokonuje się 

zwiększenia dochodów gminy. 

 

w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa            6.240,00 zł 

  

✓ W związku z otrzymaniem darowizny od Wspólnoty Mieszkaniowej z przeznaczeniem na 

remont elewacji budynku przy Pl. Niepodległości 7 w Mieroszowie  dokonuje się 

zwiększenia dochodów gminy. 

w dziale 750 – Administracja publiczna        149.964,07 zł 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

Urzędu m.in. z tytułu odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bankowym, 

dokonuje się zwiększenia dochodów gminy o kwotę 12.262,00 zł. 

 

✓ W związku z podpisaniem umowy na realizację projektu w ramach Programu – Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy – Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, dokonuje 

się zwiększenia dochodów gminy na realizację projektu pn.: Cyberbezpieczna Gmina 

Mieroszów – kwota 134.702,07 zł.   

   

✓ W związku z otrzymaniem darowizny od Fabryki Wkładów Odzieżowych CAMELA S.A.             

z przeznaczeniem na promocję Gminy Mieroszów dokonuje się zwiększenia dochodów 

gminy na kwotę - 3.000,00 zł. 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               54 600,00 zł 

 

✓ W związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację 

zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa dokonuje się zwiększenia planu dochodów Gminy.  

 

 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 1



w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od      44.302,00 zł 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  

oraz wydatki związane z ich poborem  

      

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które przekroczyły założony w budżecie plan  

finansowy, m.in. z tytułu uregulowanych odsetek od zaległości, wpływów z podatku od 

spadków i darowizn oraz od czynności cywilnoprawnych a także z tytułu koszów 

egzekucyjnych -  dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.  

w dziale 801- Oświata i wychowanie            21.082,00 zł 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

jednostek oświatowych, dokonuje się zwiększenia dochodów:  

- Przedszkole Miejskie w Mieroszowie – 190,00 zł,   

- PSP Kowalowa – 3.530,00 zł,  

- PSP Mieroszów – 6.078,00 zł,  

- ZSP im. J. Korczaka w Sokołowsku – 11.284,00 zł.    

w dziale 852 – Pomoc społeczna                     1.943,00 zł 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie, dokonuje się zwiększenia dochodów tej  

jednostki.   

w dziale 855 – Rodzina                      1.933,00 zł 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie, dokonuje się zwiększenia dochodów tej  

jednostki.   

 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         4.080,00 zł 

 

✓ W związku z wykonanymi dochodami, które nie miały pokrycia w planie finansowym 

Urzędu m.in. z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat oraz wpływów z tytułu kosztów 

egzekucyjnych i kosztów upomnień -  dokonuje się zwiększenia dochodów gminy.    

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego       42.000,00 zł  

✓ Na podstawie podpisanej umowy z Marszałkiem Województwa Dolnośląskiego nr DOW-

O/146/2024 z dnia 4 lipca 2024 r. na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” dokonuje się zwiększenia 

dochodów gminy w kwocie – 40.000,00 zł.  

✓ W związku z otrzymaniem darowizny od Kopalni Surowców Skalnych w Bartnicy                   

Sp. z o.o. z przeznaczeniem na Festyn Wiejski Sołectwa Rybnica Leśna - dokonuje się 

zwiększenia dochodów gminy na kwotę - 2.000,00 zł 

 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 2



II. Zwiększenie wydatków o kwotę         375.143,85 zł 

 

w dziale 750 – Administracja          137.702,07 zł 

 

✓ W związku z podpisaniem umowy na realizację projektu w ramach Programu – Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy – Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, dokonuje 

się zwiększenia wydatków na realizację projektu pn.: Cyberbezpieczna Gmina 

Mieroszów – kwota: 134.702,07 zł;  

 

✓ Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym urzędu na podstawie                            

otrzymanej darowizny od Fabryki Wkładów Odzieżowych CAMELA S.A.                            

z przeznaczeniem na promocję Gminy Mieroszów – kwota: 3.000,00 zł. 

 

w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa               64.600,00 zł 
 

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Sekretarz Gminy dokonuje się zwiększenia 

planu wydatków urzędu z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

celem pokrycia kosztów zakwaterowania oraz zapewnienia potrzeb socjalno-bytowych w  

kwocie 54.600,00 zł; 

 

✓ Dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym urzędu celem dofinansowania 

zakupu pojazdu służbowego segmentu C dla Komendy Miejskiej Policji w Wałbrzychu. 

Pojazd będzie użytkowany na terenie Gminy Mieroszów, co zwiększy poczucie 

bezpieczeństwa naszych mieszkańców oraz poprawi skuteczność Policji w zgłaszanych 

interwencjach – kwota 10.000,00 zł.   

 

w dziale 851 – Ochrona zdrowia                                                31.941,78 zł 

✓ Dokonuje się zwiększenia planu wydatków dla zadań wynikających z programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych o niewykorzystane środki w roku 

2023. 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska         4.000,00 zł 

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Ochrony Środowiska                   

i Gospodarki Przestrzennej dokonuje się zwiększenia wydatków w planie finansowym 

urzędu celem zabezpieczenia środków na wydatki osobowe, składki na ubezpieczenia 

społeczne oraz FP i PPK, dotyczące osób realizujących zadania z zakresu ochrony 

środowiska.   

 

 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 3



w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     136.900,00 zł  

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Nieruchomości dokonuje 

się zwiększenia wydatków w planie finansowym urzędu na realizację zadania 

dotyczącego remontu budynku Unisław Śląski 4B na potrzeby świetlicy wiejskiej,  

współfinansowanego ze środków budżetu Województwa Dolnośląskiego w ramach 

inicjatywy „Odnowa Wsi Dolnośląskiej ” – kwota: 80.000,00 zł;  

✓ Na podstawie wniosków złożonych przez p.o. Dyrektora Mieroszowskiego Centrum 

Kultury dokonuje się zwiększenia dotacji podmiotowej w kwocie 54.900,00 zł, na:  

• zakup maszyny deszczującej służącej do nawadniania murawy boiska przy               

ul. Sportowej – kwota 9.900,00 zł  

• modernizację i utwardzenie placu oraz założenie monitoringu przy                             

ul. Żeromskiego 28 – kwota 45.000,00 zł.    

 

✓ Na podstawie otrzymanego wniosku dokonuje się zwiększenia wydatków w Sołectwie 

Rybnica Leśna, celem organizacji  Festynu Sołeckiego – kwota 2.000,00 zł.  

III. Zmniejszenie wydatków o kwotę           47.700,00 zł 

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

zmniejszenia wydatków w planie finansowym Urzędu na zadaniu inwestycyjnym pn.: 

„Remont kaplicy cmentarnej na Cmentarzu Komunalnym w Mieroszowie” w związku                  

z zakończeniem i rozliczeniem tego zadania.   

IV. Przeniesienie wydatków   

w dziale 600 – Transport i łączność   

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju dokonuje się 

przeniesienia wydatków majątkowych z zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 

116297D ul. Powstańców w Mieroszowie wraz z niezbędna infrastrukturą techniczną” 

celem realizacji zadania pn.: „Modernizacja dróg gminnych w Mieroszowie wraz                        

z niezbędną infrastrukturą – etap I w ramach Rządowego programu Polski Ład” w 

związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego oraz koniecznością 

ustanowienia nadzoru inwestorskiego – kwota 560.000,00 zł;  

    

w dziale 750 – Administracja         

 

✓ W związku z podpisaniem umowy na realizację projektu w ramach Programu – Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy – Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe, dokonuje 

się przeniesienia wydatków w planie finansowym urzędu celem zabezpieczenia wkładu 

własnego na realizację projektu pn.: Cyberbezpieczna Gmina Mieroszów – kwota 

6.974,35 zł.    

 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 4



 

z działu  801 – Oświata i wychowanie   
do działu 600 – Transport i Łączność        
 

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju, dokonuje się 

przeniesienia wydatków z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Sokołowsku” celem zabezpieczenia środków na bieżące utrzymanie 

dróg – kwota 350.000,00 zł;   

✓ Na podstawie wniosku złożonego przez Kierownika Referatu Rozwoju, dokonuje się 

wprowadzenia nowego zadania inwestycyjnego pn.: „Termomodernizacja Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego im. J. Korczaka w Sokołowsku” w związku z możliwością 

ubiegania się o dofinansowanie ze środków KPO – kwota 150.000,00 zł   

 

 

z działu  900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 

✓ Zgodnie z podjętą Uchwałą Nr I/2024 Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rybnica Leśna                 

z dnia 17 czerwca b.r. dokonuje się przeniesienia wydatków, celem zabezpieczenia 

środków na pokrycie kosztów związanych ze zorganizowaniem przedsięwzięcia 

integracyjnego „Dzień Dziecka” – kwota 2.000,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

Szczegółowe zestawienie zmian zawiera załącznik Nr 1,2, 3 i 4  do uchwały. 

 

 

 

Id: KDEDL-GJMBO-CJODT-JAJDM-EHHXE. Uchwalony Strona 5




